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Seligson & Co Fondbolag Abp Skillnadsgatan 1–3, FI-00130 Helsingfors, www.seligson.fi, telefon (09) 6817 8200  

Beaktande av negativa konsekvenser för hållbarhet på 

bolagsnivå: Seligson & Co Fondbolag beaktar inte de 

huvudsakliga negativa konsekvenserna av sina investeringsbeslut 

på hållbarhetsfaktorer  

Utgivningsdatum: 22.11.2021 

Uppdaterad: 12.6.2025 

Seligson & Co Fondbolag (LEI-nummer: 7437001I5RCFBLS7YS44) beaktar inte de huvudsakliga negativa 

konsekvenserna av investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer på bolagsnivå, eftersom de 

placeringsfonder som fondbolaget förvaltar skiljer sig åt när det gäller investeringspolitiken och 

hållbarhetsegenskaper och de negativa konsekvenserna av investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer inte 

beaktas i majoriteten av de produkter som fondbolaget förvaltar, men Seligson & Co Fondbolag 

bedömer beaktande av negativa hållbarhetkonsekvenser på bolagsnivå i samband med 

produktförändringar, och minst årligen.  

Med hållbarhetsfaktorer avses frågor relaterade till miljön, samhället och arbetstagare, respekt för 

mänskliga rättigheter samt bekämpning av korruption och mutor. Med negativa 

hållbarhetskonsekvenser avses de potentiella negativa konsekvenserna av investeringsobjektens, 

exempelvis företags, affärsverksamhet på ovannämnda hållbarhetsfaktorer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ändringshistorik 

12.6.2025: Uppgifternas aktualitet har kontrollerats, inga ändringar. 

16.4.2024: Precisering av utlåtandet på bolagsnivå: omfattar alla fonder som förvaltas av Seligson & Co Fondbolag. 

Uppdatering med motiveringar till att inte beakta negativa konsekvenser på bolagsnivå. Granskning av 

tillämpningsområdet. 

6.4.2023: Borttagning av avsnittet som gäller Seligson & Co Fondbolags kapitalförvaltningstjänst. 

30.9.2022: I utlåtandet inkluderades ett avsnitt om Seligson & Co Fondbolags förvaringstjänst. Ändringshistoriken 

lades till dokumentet. Policyn som gäller hållbarhetsrisker flyttades till ett separat dokument. 

22.11.2021: Tillkännagivanden om beaktande av negativa konsekvenser för hållbarhet flyttades från publikationen 

om ansvarsfullt placerande hos Seligson & Co Fondbolag till ett separat dokument ”Beaktande av hållbarhetsrisker 

och negativa konsekvenser för hållbarhet”. Upplysningen har preciserats och utvidgades till att omfatta tillgångarna 

som innehas i Seligson & Co Fondbolags kapitalförvaltning.  

10.3.2021: Tillvägagångssättet för beaktande av negativa konsekvenser för hållbarhet publicerades för första gången 

i Seligson & Co Fondbolags publikation om ansvarsfullt placerande. 


